
Strana 1 z 3 
 

Dodatok č. 3 
k Zmluve o dielo číslo objednávateľa 2022000862 číslo zhotoviteľa: 4905.2062023KKO  

z 22.04.2022 
na zhotovenie diela s názvom : 

Opravy asfaltových povrchov a práce na komunikáciách vo vlastníctve mesta Košice  
I. etapa 

               ( ďalej  len „Dodatok č. 3“) 
 
I. 
 

Zmluvné strany: 
 
Obchodné meno: Mesto Košice 
Sídlo:   Trieda SNP 48/A, 040 01  Košice 
Štatutárny zástupca: Ing. Jaroslav Polaček, primátor mesta 
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s. 
IBAN:   SK03 5600 0000 0004 4248 6001 
IČO:   00691135 
DIČ:   SK2021186904 
vo veciach zmluvných oprávnený ku konaniu:  
vo veciach technických oprávnený ku konaniu:  
 (ďalej len „objednávateľ“) 

 
a 
 

Zhotoviteľ    : Skupina dodávateľov pozostávajúca zo spol. EUROVIA SK, a. s.  
           a BFF Central Europe, s.r.o. 
 
Obchodné meno:  1. Vedúci člen skupiny dodávateľov : EUROVIA SK, a. s.                                                                      
Sídlo: ul. Osloboditeľov 66, 040 17 Košice 
zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu, Košice I, oddiel: Sa, vložka.248/V 
zastúpený:   Ing. Róbert Šinály, podpredseda predstavenstva 

Ing. Juraj Dančišín – člen predstavenstva 
Ing. Daniel  Hanko – člen predstavenstva          

vo veciach zmluvných oprávnený ku konaniu:  
vo veciach technických oprávnený ku konaniu:   
prevádzkovo obchodný námestník závodu Košice 
stavbyvedúci:  
bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s. 
číslo účtu: 5025284698/0900, IBAN: SK77 0900 0000 0050 2528 4698                   
IČO:   31651518                           
DIČ:   2020490274                            
IČ DPH:  SK 2020490274                       

 
- -  

Obchodné meno:  2. Člen skupiny dodávateľov : BFF central Europe s.r.o.                                                                      
Sídlo: Mostová 2, 811 02 Bratislava 
zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu, Bratislava I, oddiel: Sro, vložka.55250/B 
zastúpený:  MVDr. Ladislav Valábek, konateľ          
vo veciach zmluvných oprávnený ku konaniu: MVDr. Ladislav Valábek, konateľ          
vo veciach technických oprávnený ku konaniu:   
prevádzkovo obchodný námestník závodu Košice 
stavbyvedúci:  
bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s. 
číslo účtu: SK73 0900 0000 0051 8744 6266 
IČO:   44 414 315                           
DIČ:   2022706950                           
IČ DPH:  SK 20 22 706950                       
 

2022002473



Strana 2 z 3 
 

 
-  

 (ďalej len „zhotoviteľ“) 
 
(ďalej len „zmluvné strany“) 
 
 
Tento Dodatok č. 3 je vyhotovený na základe požiadavky objednávateľa na realizáciu naviac prác, ktorých 
potreba realizácie vznikla počas zhotovovania diela. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o dielo číslo 
objednávateľa : 20222000862, číslo zhotoviteľa: 4905.2062023KKO uzavretej dňa 22.04.2022, Dodatku č. 1 
a Dodatku č. 2 k predmetnej zmluve na uvedenú stavbu (ďalej len „zmluva“), nasledovne: 

 
 

II. 
 

V článku zmluvy „Článok I. Predmet zmluvy“ 
 
Na koniec bodu 1. sa doplňuje znenie: 
 
Zhotoviteľ zrealizuje naviac práce v rozsahu a zložení podľa rozpočtov, ktoré sú v prílohe Dodatku č. 3 a tvoria 
jeho neoddeliteľnú súčasť. 

 
 

III. 
 

 
V článku zmluvy „Článok III. Cena diela“ : 
 

Na koniec bodu 2. sa doplňuje znenie: 
 
Cena podľa pôvodnej zmluvy a dodatku č. 2 bez DPH    4 123 934,23 € 
Cena naviac prác podľa Dodatku č. 3 bez DPH        196 099,87 € 
Cena celkom za stavbu bez DPH        4 320 034,10 € 
DPH pri sadzbe 20%             864 006,82 € 
Cena celkom s DPH        5 184 040,92 € 

 
 

IV. 
 
 
Pôvodné znenie prílohy č. 5 Zmluvy – Splátkový kalendár sa nahrádza novým znením, ktorý tvorí 

neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 3 ako príloha č. 2. 
 
             V. 
 
 
Dodatok č. 3, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť pôvodnej zmluvy, je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach 

z ktorých po podpísaní obdrží dva objednávateľ a dve zhotoviteľ. 
 

 Ostatné ujednania pôvodnej zmluvy, ktoré neboli dotknuté Dodatkom č. 3, ostávajú v platnosti bez 
zmien. 
 

Dodatok č. 3 nadobudne platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť 
nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle platných právnych predpisov. 

 
Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 3 uzavreli slobodne a vážne, prečítali si ho, porozumeli jeho 

obsahu a nemajú proti jeho obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi. 
 

 
 



Strana 3 z 3 
 

Neoddeliteľnými súčasťami Dodatku č. 3 sú: 
Príloha č. 1. Rozpočet 
Príloha č. 2. Splátkový kalendár 
 
 
 
Za objednávateľa:    Za zhotoviteľa: 
 
 
V Košiciach dňa:...................................  V Košiciach dňa:............................. 
 
 
 
 
 
 
..........................................................  .......................................................... 
Ing. Jaroslav Polaček    1. EUROVIA SK, a.s. 
primátor mesta     Ing. Róbert Šinály 
      podpredseda predstavenstva 
      a generálny riaditeľ 
 
 
 
 

.......................................................... 
      1. EUROVIA SK, a.s. 

Ing. Juraj Dančišín 
      člen predstavenstva 
      a obchodný riaditeľ 

 
 
 
 
V Bratislave dňa :............................................ 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
2. BFF Central Europe s.r.o. 
MVDr. Ladislav Valábek 
konateľ 

 



Opravy asfaltových povrchov a práce na komuniká 'á h 1 . 
etapa - dodatok 3 

c, c vo v astnictve mesta Košice 1. 

Casť: 

102-00 - Oprava miestnej cesty- Trieda KVP 

3 - Trieda KVP - dodatok 3 

Miesto: 

Objednávateľ: 
Zhotoviteľ: 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

D HSV 

D 110 

1 1 K 181301101.S 

2 j M 103640000100.S 

3 

4 

--

5 

1 

6 

D 1.20 
K 113106211.S 

K 113201112 

-

K 113307135 

K 113307135 

>---- -----

7 K 113307236 

D 5.10 
8 K 181101102.S 

9 K 289971211.S 

10 M 693110005005 

11 K 564861111.S 

12 K 564861111.S 

13 K 564871115 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Zemné práce 
Rozprestretie a urovnanie ornice s premiestnením z 
dočasných skládok, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm 
Zemina pre terénne úpravy - ornica 

Búracie práce 
Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z 
veíkÝch kociek kameniva, -0,41700t 
Vytrhanie obrúb s vybúraním lôžka - cestné obrubníky, 
vrátane naloženia na dopravný prostriedok, odvozu do 
10 km, zloženia, poplatku za uskladnenie -0,230 t 

Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu 
prostého, hr. vrstvy do 150 mm, , vrátane naloženia na 
dopravný prostriedok, odvozu do 10 km, zloženia, 
poplatku za uskladnenie -0,22500t 

Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu 
prostého, hr. vrstvy do 150 mm, , vrátane naloženia na 
dopravný prostriedok, odvozu do 10 km, zloženia, 
poplatku za uskladnenie -0,22500t 
Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu 
prostého, hr. vrstvy do 150 mm, , vrátane naloženia na 
dopravný prostriedok, odvozu do 10 km, zloženia, 
poplatku za uskladnenie -0,22500t 

Komunikácie 
Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnenlm 
Zhotovenie vrstvy z geotextllie na upravenom povrchu 
sklon do 1 : 5 šlrky od O do 3 m 
Geotextflia separačná 200 glm2 
Podklad zo štrkodrviny s rozprestret lm a zhutnenlm, po 
zhutnenl hr. 200 mm 
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretlm a zhutnenlm, po 
zhutnenl hr. 200 mm 
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretlm a zhutnenlm, po 

MJ 

m2 1 

1 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 1 

m2 1 

Dátum: 

Projektant: 
Spracovateľ: 

Množstvo J.cena [EUR] 

8 200,000 2,81 

680,000 26,79 

107,400
1 

2,00 

-780,000 6,48 

1 

3 900,000 11,01 

107,40°' 11,01 

204,200 10,28 

850,000 0,98 

850,000 0,86 

19.09.2022 

Cena ce lkom [EUR] 

181 460,28 

204 095,42 

41 259 20 

23 042,00 

18 217,20 

41 381 05 
214,80 

-5 054,40 

42 939,00 

1 182,47 

2 099,18 

37 734 74 
833,00 

731,00 

935,000 0,84 785,40 
------·--------

850,000 4,77 4 054,50 

107,4001 4,77 

850,0001 7,22 zhutnenl hr. 300 mm t--t---i------""1-=--;:-,-:--:-:-:--:-"-:--:---:----,-,,---=:-:-:-:--:=-:-::-==-,---r------------
Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 

-1 m2 

512,30 

6 137,00 

15 597,50 

1 970,79 

14 K 567124215.S.1 150 mm 
-
1

-
5

+-
K
-+

5
-
6
_
7

_
1
-
24

_
2

_
1

_
5 
_

_ s
-
.
-
1

--=
�
-"-
;0

�dk""�a"'
�
-,-z-po-d"""k..,.la-d�o -vé,...,h -o�b-etónuPB II tr. C 16/2� - ;2 -i 

----------+----------

16 K 573111112.1.1 

17 K 573111112.1.1 

18 K 577144111.S 

191· K 596811320.S 

O 5.30 
1 20 j K 1895941 � 19 

Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z 
asfa ltu cestného v množstve 0,80 kg/m2 

Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z 
asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2 

1 m2 

-- - - - f --T 
Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 , 
m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnenl hr. 50 mm I m2 

Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z I m2 kameniva
.'...

ver. do 0,2� m2 plochy do 50 m2 
1 

Komunikácie - ostatné konštrukcie a prá_ce 
[ Úp�� kan�lizačného vpustu uličného 

Strana 1 z 2 

\ ks 

850,000 18,35 

107,400 18,35 

850,000 0,61 

224,200 0,61 

224,200 19,77 

107,400 18,86 

104,000 305,85 

518,50 

136,76 

4 432,43 

2 025,56 

20 51?._, 15 
31 808,40 



PČ Typ Kód 

21 M 552410003504 ----
22 K 916362111.S 

23 M 592170002355 

D 6 
24 K 625661112.S 

D 9 
25 K 919720111 O.S 

26 K 919735111.S 

27 K 966005411.S 

28 K R-pol 

D 99 

291 K 998225111.S 

D MP 
D MP 10 

30 K 21020181 o.s 
-t--

31 M 348370001605 
- -

32 K 210201880.S 
33 M 348370004905 

34 K 210204011.S 
-

fil

35 M 316720803127 

K 210204103.S 
M 316770003005 

-;;i
-

K 210220020.S 

39 M 354410058800 

40 K 210800186.S 

41Í M 341110000700 -
42 K 219230278 

--

43 K 219230999 

Popis 

ÍMreža pre uličný vpu;i, tr. zaťaženia 0400 _ 

j Osadenie cestného obrubnlka betónového stojatého do 
lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou 

1 ---- • 
�nik �estný, lxšxv 500x12Jx250 mm 

ovrchov, odlahy, osadenie 
Náter zábradlia 2x, vrátane odmastnenia, prebrúsenia 

Ostatné konštrukcie a práce-búranie 
!Odstránenie geomreže pre vystuženie asfaltových 
vrstiev komunikácii 
Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu 
hlbkv do 50 mm 
Oprava cestného zábradlia a zvodidiel s jednou 
pásnicou 
Realizácia dilatačného mostného záveru - vybúranie a 

spätná realizácia 

Presun hmôt HSV 
Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s 
krytom asfaltovým akejkoľvek dlžky objektu 

Osvetlenie priechodov 
Osvetlenie - Elektromontáže 
Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, 

1 uličného LED 
Svietidlo uličné LED na stlp alebo výložnlk - osvetlenie 

!Priechodu -
Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku 1 
Svorkovnica stožiarová NTB 1 pre 1 poistku 

Montáž - Osvetrovacl stožiar - oceľový do dlžky 12 m 

Oceľový stožiar osvetľovacl, zakončenie pre výložník, s 
otvorom pre svorkovnicu, výška 7,50 m 

Montáž - Výložnlk oceľový jednoramenný 1 
Výložnlk jednoramenný oceľový, vyloženie 3, O m 1 
Montáž - Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 
mm2 vrátane izolácie spojov 1 
Pásovina uzemňovacia Fe Zn 30 x 4 mm 1 
Montáž - Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 j 
V 3x1,5 
Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 

MJ 

ks 

m 

ks 

m2 

-
m2 

m 

m 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 

m 

kg 

m 

m 
Prvá odborná prehliadka a skúška súb. 
Ostatné nešpecifikované montážne práce a materiál -
10% z nákladov na špecifikované elektromontážne kpl 

-
__ práce a materiál ---

D MP 20 
44 K 275313829 

45 K 460050008 

D OST 

[ T l OS-T-60_0_02_ 4_ 

Osvetlenie - Zemné a a súvisiace práce 
Betónovanie základových pätiek stožiarov, betón 
11rostý, vrátane dodávky betónu a debnenia 
Jama pre základ stožiara dlžky 6-8 m, v rovine, zásyp a 
zhutnenie, zemina triedy 3 až 4, vrátane naloženia 
prebytočného výkopku na dopravný prostriedok, 
odvozu do 10 km, zloženia, poplatku za uskladnenie --- ----
Ostatné náklad lNáklady na osadenie.použivanie a odstránenie 
doeasného do()ravného značenia p�čas výstavby 

Strana 2 z 2 

ks 

ks 

kpl 

Množstvo 

19,000 

-780,000 

-1 560,000 - ----
--

112,000 

7 400,000 

358,000 

150,000 

35,000 

818,283 

-12,000 

-12,000 

-12,000 
-12,000 

-12,000 

-12,000 

-12,000 
-12,000 

-120,000 

-114,000 

-600,000 

-600,000 
-12,000 

-

-1,000 

-12,000 -- -- -
--

-12,000 

1,000 
---

J.cena {EUR] 

108,85 

12,23 

2,45 

-
16,98 

.:!._901,76 
1 901,76 

_ -
-

__ 5
_
8_807/6 

3,50 

1,22 

25,14 

820,00 

3,05 

24,22 

455,84 

18,96 
42,82 

85,64 

675,32 

44,16 
191,34 -· 

2,43 

3,91 

0,49 

0,98 
61,17 -

2 284,58 

190,09 

67,03 

25 900,00 

436,76 

3 771,00 

28 700,00 

2 495,76 

2 495,76 

-26 183,00 

-23 097,56_ 
-290,64 

-5 470,08 

-227,52 
-513,84 

-1 027,68 

-8 103,84 

-529,92 
-2 296,08 

-291,60 

-445,74 -
-294,00 

-588,00 
-734,04 

-2 284,58 
--

_-3 085,44 
-2 281,08 

-804,36 

-----
__ 3ji47,86 

3 547,86 3 547,86 



a: 

Cast': 

Miesto: 

Opravy asfaltových povrchov a práce na komunikáciách vo I t • t .. 
etapa - dodatok 3 v as nie ve mesta Kosrce 1. 

105-00 - Oprava miestnej cesty - Pražská 

3 - Naviac práce dodatok 3 

Objednávateľ: 
Zhotoviteľ: 

1 PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

o HSV 

o 
r--

K 113107131.S 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Zemné ráce 
Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu 
prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t 

MJ Množstvo 

m2 66,000 

Dátum: 

Projektant: 
Spracovateľ: 

J.cena [EUR] 

30,55 

19.09.2022 

Cena celkom [EUR] 

14 639,59 

14 639,59 

13 601,10 

2 016,30 

- --------"-----------------------
2 K 

3 K 
-

4 K 

113107132.S 

113107141.S - - -

113154 110 .S 

Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu 
prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,500001 
Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. 
vr� do 50 mm, -0,098001 
Frézovanie bel. podkladu alebo krytu bez prek., plochy 
do 500 m2, pruh š. do 0 ,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t 

m2 

m2 

m2 

66,000 51,47 3 397,0 2 

66,000 4,53 298,98 

570,000 13,84 7 888,80 

-- - __ j______ ----------------------------

o 1.20 
--, 

5 K 1113201112 

Búracie ráce 
Vytrhanie obrúb s vybúranlm lôžka - cestné obrubnlky, 
vrátane naloženia na dopravný prostriedok, odvozu do 
10 km, zloženia, poplatku za uskladnenie -0,230 t 

-3 090,30 

m -320,000 6,73 -2 153,60 

m -170,000 5,51 -936,70 

l•· · 1- ; 
---- Vytrhanie obrúb s vybúranlm lôžka• chodnlkové 

6 _! K 
L

11320211
-
2 obrubnlky, vrátane naloženia na dopravný prostriedok, 

odvozu do 10 km, zloženia, poplatku za uskladnenie -
0,145 t -----------------------

8 

110 

11 

12 

13 

Komunikácie 
Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 
200 mm m2 72,000 

K 572754112.S Vyrovnanie povrchu doterajšlch krytov asfaltovým--- --- - --
betónom AC hr. nad 40 do 60 mm m2 36,000 

577144261 S Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad • 3 m z modifik. asfaltu tr. 1, po zhutnenl hr. 50 mm m2 36,000 

- ___ _i_ _______ --------- ----·--
o 5 30 Komunikácie - ostatné konštrukcie a ráce - --

K 916362111.S 

M 592170002355 

K 917862111.S 
-
M 592170002105 

Osadenie cestného obrubnlka 
lôžka z betónu prostého tr. C 1 

betónového stojatého do 
2/15 s bočnou oporou m 

------- ----
Obrubnlk cestný, lx�xv 500x12 0x250 mm 
Osadenie chodnlk. obrubnlka b etónového stojatého do 

/15 s bočnou oporou lôžka z betónu prosteho tr. C 12 
Obrubnlk chodnlkový, lx�xv 10 

ks 

m 

ks 

-170,000 

-170,000 

-170,000 

-340,000 -�---- -- 00x80x250 mm 

Ostatné konštrukcie a e_ráce-búranie 

1� 5 

16 

o 
K 

K 

K 

9 
979083112.S -- - -
979083191.S 

979089012.S 

o 99 

l 17 l K I998225111.S 
1 ' 

Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s 
naloženlm a zloženlm nad 100 do 1QQ0 m 
Prlplatok za každých ďalšlch i začatých 1000 m po 
spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny 
!Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) 

ostatné _ 
_ 

_ . 

Presun hmôt HSV 
f Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s 
krytom asfaltovým akejkoľVek dlžky objektu 

1 

Strana 1 z 1 

97,638 

878,742 

97,638 

38,459 

27,62 

25,29 

14,68 

12,23 

2.45 

10,40 

3 427,5� 
1 988,64 

910,44 ---- ---
528,48 

-- �6!_,00 

-2 079,10 

-416,50 

-1 768,00 
- -------

4, 11 

5,40 

0,76 

51,72 

3,05 

-1 397,40 

-
-

__ 6�44�3 
5 27,25 

667,84 

5 04 9,84 

117,30 

117,30 



, Č. splátky 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 

Dátum splatnosti 

31.1.2023 
28.2.2023 
31.3.2023 
30.4.2023 
31.5.2023 
30.6.2023 
31.7.2023 
31.8.2023 
30.9.2023 . -

31.10.2023 
30.11.2023 
31.12.2023 
31.1.2024 
29.2.2024 
31.3.2024 
30.4.2024 
31.5.2024 
30.6.2024 
31.7.2024 
31.8.2024 
30.9.2024 

31.10.2024 
30.11.2024 
31.12.2024 
31.1.2025 
28.2.2025 
31.3.2025 
30.4.2025 
31.5.2025 
30.6.2025 
31.7.2025 
31.8.2025 
30.9.2025 
31.10.2025 
30.11.2025 
31.12.2025 
31.1.2026 
28.2.2026 
31.3.2026 
30.4.2026 
31.5.2026 
30.6.2026 
31.7.2026 
31.8.2026 
30.9.2026 

Splátkový kalendár 

Počiatočný zostatok Plánovaná platba 

4 320 034, 10 € - -
4 284 033,82 € 
4 248 033,54 € 
4 212 033,26 € 
4 176 032,98 € 
4 140 032,70 € 
4 104 032,42 € 
4 068 032,14 € 
4 032 031,86 € 
3 996 031,58 € 
3 960 031,30 € 

_ _ 3 92! 031,02 € 
3 888 030,74 € 
3 852 030,46 € 
3 816 030,18€ 
3 780 029,90 € - ---

36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € ---
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € ---
36 000,28 € -- -
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € ·---
36 000,28 € 

3 744 029,62 € 36 000,28 € ---� 
3 708 029,34 € 36 000,28 € 
3 672 029,06 € 36 000,28 € 

Príloha č. 2 Dodatku č. 3 

Konečný zostatok 

4 284 033,82 € 
4 248 033,54 € 
4 212 033,26 € 
4 176 032,98 € 
4 140 032,70 € 
4 104 032,42 € 
4 068 032, 14 € 
4 032 031,86 € 
3 996 031,58 € --
3 960 031,30 € 
3 924 031,02 € 
3 888 030,74 € 
3 852 030,46 € 
3 816 030,18€ - . 

3 780 029,90 € 
3 744 029,62 € 
3 708 029,34 € 
3 672 029,06 € 
3 636 028, 78 € 

3 636 028,78 € 36 000,28 € ---3 600 028,50 € 
3 600 028,50 € 36 000,28 € ---- 3 564 028,22 € 

3 528 027,94 € 3_ 564 028,22 � _ 36 000,28 € 
3 528 027,94 € 36 000,28 € 

_3 492 027,6_6 € 36 000,28 € 
3 456 027,38 € 36 000,28 € 
3 420 027, 1 O€ 36 000,28 € 
3 384 026,82 € 36 000,28 € 
3 348 026,54 € _ 36 000,28 € 
3 312 026,26 € 36 000,28 € 
3 276 025,98 € 36 000,28 € 
3 240 025,70 € 36 000,28 € 
3 204 025,42 € 36 000,28 € 
3 168 025, 14 € 36 000,28 € 
3 132 024,86 € 36 000,28 € 
3 096 024,58 € 36 000,28 € 
3 060 024,30 € 36 000,28 € 
3 024 024,02 € 36 000,28 € 
2 988 023,74 € 36 000,28 € 
2 952 023,46 € 36 000,28 € 
2 916 023,18 € 36 000,28 € 
2 880 022,90 € 36 000,28 € 
2 844 022,62 € 36 000,28 € 
2 808 022,34 € 36 000,28 € 
2 772 022,06 € 36 000,28 € 
2 736 021,78 € 36 000,28 € 

Strana 1 

3 492 027,66 € 
3 456 027,38 € --� 
3 420 027, 10 € 
3 384 026,82 € 
3 348 026,54 € 
3 312 026,26 € 
3 276 025,98 € 
3 240 025, 70 € 
3 204 025,42 € 
3 168 025, 14 € 
3 132 024,86 € 
3 096 024,58 € 
3 060 024,30 € 
3 024 024,02 € 
2 988 023,74 € 
2 952 023,46 € 
2 916 023,18 € 
2 880 022,90 € 
2 844 022,62 € 
2 808 022,34 € 
2 772 022,06 € 
2 736 021,78 € 
2 700 021,50 € 



46. 31.10.2026 2 700 021,50 € 36 000,28 € 2 664 021,22 € 

47. 30.11.2026 2 664 021,22 € 36 000,28 € 2 628 020,94 € 

48. 31.12.2026 2 628 020,94 € 36 000,28 € 2 592 020,66 € 
49. 31.1.2027 2 592 020,66 € 36 000,28 € 2 556 020,38 € 
50. 28.2.2027 2 556 020,38 € 36 000,28 € 2 520 020, 10 € 
51. 31.3.2027 2 520 020, 10 € 36 000,28 € 2 484 019,82 € 
52. 30.4.2027 2 484 019,82 € 36 000,28 € 2 448 019,54 € 

-

53. 31.5.2027 2 448 019,54 € 36 000,28 € 2 412 019,26 € 
54. 30.6.2027 2 412 019,26 € 36 000,28 € 2 376 018,98 € 
55. 31.7.2027 2 376 018,98 € 36 000,28 € 2 340 018,70 € 
56. 31.8.2027 2 340 018,70 € 36 000,28 € 2 304 018,42 € -
57. 30.9.2027 2 304 018,42 € 36 000,28 € 2 268 018, 14 € 
58. 31.10.2027 2 268 018,14€ 36 000,28 € 2 232 017,86 € 
59. 30.11.2027 2 232 017,86 € 36 000,28 € 2 196 017,58 € 
60. 31.12.2027 2 193 017,58 € 36 000,28 € 2 160 017,30 € 
61. 31.1.2028 2 160 017,30 € 36 000,28 € 2 124 017,02 € 
62. 29.2.2028 2 124 017,02 € 36 000,28 € 2 088 016,74 € 
63. 31.3.2028 2 088 016,74 € 36 000,28 € 2 052 016,46 € 
64. 30.4.2028 2 052 q_"l_§,46 € 36 000,28 € 2 016 016,18€ 
65. 31.5.2028 2 016 016,18 € 36 000,28 € 1 980 015,90 € 
66. 30.6.2028 -- � 980 015,90 € - 16 000,28 € 1 944 015,62 € 
67. 31.7.2028 1 944 015,62 € 36 000,28 € 1 908 015,34 € 
68. 31.8.2028 1 908 015,34 € 36 000,28 € 1 872 015,06€ 
69. 30.9.2028 1 872 015,06 € 36 000,28 € 1 836 014,78€ 
70. 31.10.2028 1 836 014,78€ 36 000,28 € 1 800 014,50 € 
71. 30.11.2028 1 800 014,50 € 36 000,28 € 1 764 014,22 € 
72. 31.12.2028 1 764 014,22 € 36 000�8 € 1 728 013,94 € 
73. 31.1.2029 1 728 013,94 € 36 000,28 € 1 692 013,66 € 
74. 28.2.2029 '!_692 013,66 € 36 000,28 € 1 656 013,38 € 
75. 31.3.2029 1 656 013,38 € 36 000,28 € 1 620 013,10€ 
76. 30.4.2029 1 620 013,10 € 36 000,28 € 1 584 012,82 € 
77. 31.5.2029 1 584 012,82 € 36 000,28 € 1 548 012,54 € 
78. 30.6.2029 1 548 012,54 € 36 000,28 € 1 512 012,26 € 
79. 31.7.2029 1 512 012,26 € 36 000,28 € 1 476 011,98 € 
80. 31.8.2029 1 476 011,98 € 36 000,28 € 1 440 011,70 € 
81. 30.9.2029 1 440 011,70 € 36 000,28 € 1 404 011,42 € 
82. 31.10.2029 1 404 011,42 € 36 000,28 € 1 368 011,14€ 
83. 30.11.2029 1 368 011, 14 € 36 000,28 € 1 332 010,86 € 
84. 31.12.2029 1 332 010,86 € 36 000,28 € 1 296 010,58 € 
85. 31.1.2030 1 296 010,58 € 36 000,28 € 1 260 010,30 € 
86. 28.2.2030 1 260 010,30 € 36 000,28 € 1 224 010,02 € 
87. 31.3.2030 1 224 010,02 € 36 000,28 € 1 188 009,74 € 
88. 30.4.2030 1 188 009,74 € 36 000,28 € 1 152 009,46 € 
89. 31.5.2030 1 152 009,46 € 36 000,28 € 1 116 009,18 € 
90. 30.6.2030 1 116 009,18 € 36 000,28 € 1 080 008,90 € 
91. 31.7.2030 1 080 008,90 € 36 000,28 € 1 044 008,62 € 
92. 31.8.2030 1 044 008,62 € 36 000,28 € 1 008 008,34 € 
93. 30.9.2030 1 008 008,34 € 36 000,28 € 972 008,06 € 
94. 31.10.2030 972 008,06 € 36 000,28 € 936 007,78 € 
95. 30.11.2030 936 007,78 € 36 000,28 € 900 007,50 € 

Strana 2 



96. 

97. 
98. 
99. 

100. 
101. 
102. 
103. 
104. 
105. 
1 06. 
107. 
108. 
109. 
110. 
111. 
112. 
113. 
114. 
1 1 5. 
1 16. 
117. 
118. 
119. 
120. 

Košice, dňa 
Objednávateľ: 

31.12.2030 
31.1.2031 
28.2.2031 
31.3.2031 
30.4.2031 
31.5.2031 
30.6.2031 
31.7.2031 
31.8.2031 
30.9.2031 

31.10.2031 
30.11.2031 
31.12.2031 
31.1.2032 
29.2.2032 
31.3.2032 
30.4.2032 
31.5.2032 
30.6.2032 
31.7.2032 
31.8.2032 
30.9.2032 

31.10.2032 
30.11.2032 
31.12.2032 

Ing. Jaroslav Polaček 
primátor mesta 

900 007,50 € 
864 007,22 € 
828 006,94 € 
792 006,66 € 
756 006,38 € 
720 006, 10 € 
684 005,82 € 
648 005,54 € 
612 005,26 € 
576 004,98 € 
540 004,70 € 
504 004,42 € 
468 004, 14 € 
432 003,86 € 
396 003,58 € 
360 003,30 € 
324 003,02 € 
288 002,74 € 
252 002,46 € 
216 002,18 € 
180 001,90 € 
144 001,62 € 
108 001,34€ 
72 001,06 € 
36 000,78 € 

Strana 3 

Príloha č. 2 Dodatku č. 3 

36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,28 € 
36 000,78 € 

Košice, dňa 
Zhotoviteľ: 

1 .  EUROVIA SK, a.s. 

Ing. Róbert finály 
podpredseda predstavenstva 
a generálny fe,jiteľ 

2. BFF Centra� s.r.o. 

MVDr. Ladislav Valábek 
konateľ 

864 007,22 € 
828 006,94 € 
792 006,66 € 
756 006,38 € 
720 006,10 € 
684 005,82 € 
648 005,54 € 
612 005,26 € 
576 004,98 € 
540 004,70 € 
504 004,42 € 
468 004,14 € 
432 003,86 € 
396 003,58 € 
360 003,30 € 
324 003,02 € 
288 002,74 € 
252 002,46 € 
216 002,18 € 
180 001,90 € 
144 001 ,62 € 
108 001 ,34 € 
72 001,06 € 
36 000,78 € 

0,00€ 


